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Unijne wsparcie na rozwój obszarów rybackich

W piątek,  24 czerwca br.,  w Starostwie Powiatowym we Włoszczowie Marszałek Województwa Świętokrzyskiego
Andrzej Bętkowski i  Członek Zarządu Województwa Marek Jońca podpisali  z przedstawicielami gmin, jednostek i
stowarzyszeń 22 umowy o dofinansowanie w ramach Priorytetu 4 „Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej”
Programu Operacyjnego „Rybactwo i  Morze”,  finansowanego  ze środków  Europejskiego Funduszu Morskiego i
Rybackiego.

Przy uroczystym podpisaniu umów obecni byli: Radni Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Jolanta Tyjas i Artur
Konarski, Starosta Włoszczowski Dariusz Czechowski, Wicestarosta Łukasz Karpiński i przedstawiciele Świętokrzyskiej
Rybackiej Lokalnej Grupy Działania.

Pomoc o łącznej wartości ponad 2,8 mln zł została przyznana 7 podmiotom z terenu powiatu włoszczowskiego:

Gminie Krasocin na realizację operacji pn. Utworzenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Czostków - w wysokości1.
106,7 tys. zł;
Gminie Secemin na realizację operacji pn. Aktywna rekreacja w Seceminie - w wysokości 118,8 tys. zł;2.
Gminie Moskorzew na realizację operacji pn. Budowa centrum turystyczno-rekreacyjnego w miejscowości3.
Tarnawa-Góra - w wysokości 93 tys. zł;
Gminie Radków na realizację operacji pn. Rewitalizacja działki nr 133/6 w Skociszewach wraz z jej4.
zagospodarowaniem - w wysokości 91 tys. zł;
Ochotniczej Straży Pożarnej w Krasocinie na realizację operacji pn. Zagospodarowanie terenu wokół5.
zabytkowego wiatraka w Krasocinie - w wysokości 82 tys. zł;
Powiatowemu Centrum Kulturalno-Rekreacyjnemu we Włoszczowie na realizację operacji pn. Doposażenie6.
PCK-R w  sprzęt rekreacyjny i sportowy służący rozwojowi turystyki na terenie powiatu włoszczowskiego oraz
promocję zdrowego stylu życia - w wysokości 119,8 tys. zł;
Ośrodkowi Sportu i Rekreacji we Włoszczowie na realizację operacji pn. Modernizacja ogólnodostępnej7.
infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej na zbiorniku wodnym Klekot - w wysokości 297,9 tys. zł

oraz Gminie Oksa, Gminie Małogoszcz, Gminie Wodzisław, gminie Jędrzejów, Stowarzyszeniu Osiedla-Rynek z
Sędziszowa, Gminie Sobków, Gminie Nagłowice, Gminie Fałków, Stowarzyszeniu Pro Bono z gminy Jędrzejów, Gminie
Słupia Konecka, Gminie Ruda Maleniecka, Ochotniczej Straży Pożarnej w Imielnie, Fundacji Perspektywy i Rozwój z
Sędziszowa, Kołu Gospodyń Wiejskich w Wilanowie, Gminnemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Wodzisławiu.

Jak poinformował Marszałek Andrzej Bętkowski – Środki te zostaną wykorzystane na realizację projektów związanych z
tworzeniem, rozwojem i wyposażeniem ogólnodostępnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej, w tym z
rewitalizacją stawów, remontem zbiorników wodnych wraz z  zagospodarowaniem, budową lub modernizacją placów
zabaw, siłowni zewnętrznych oraz boisk.

Beneficjenci mają rok na realizację zaplanowanych działań (do czerwca 2023).


